
Biedrība "LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA" 

Reģ.Nr: 40008023463 

PVN maks. Nr: LV40008023463 

Bankas konta Nr: LV21HABA001940J031933 

 AS Swedbank, SWIFT kods: HABALV22 

 

      

 
Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrei 

Ļ.cien. A.Muižniecei 
LR Izglītības un zinātnes ministrijas  

parlamentārajam sekretāram 
A.god. Sandim Riekstiņam 

LR Izglītības un zinātnes ministrijas 
 valsts sekretāra vietniekam,  

Sporta departamenta direktoram 
A.god. Edgaram Severam 

 
Rīgā, 2022. gada 18. martā 
Nr. 1-3/87 

 

Latvijas Volejbola federācija (LVF) patiesi novērtē līdzšinējo sadarbību ar Izglītības un 

zinātnes ministriju (IZM) Latvijas volejbola izaugsmē – nacionālo izlašu atbalsta 

nodrošināšanā, augsta līmeņa sacensību organizēšanā un jaunatnes iesaistē sportiskos 

pasākumos.  

Pēdējo nedēļu notikumi saistībā ar Krievijas iebrukumu Ukrainā un Baltkrievijas tās 

atbalstu ir radījusi vairākas izmaiņas sportā, tai skaitā arī volejbolā.  

LVF atzinīgi novērtē Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) š.g. 28. februāra vēstuli “Par 

solidaritāti ar Ukrainu” un pieņemtos lēmumus šajā sakarā, kas bija papildus spēks LVF 

nosūtītajai vēstulei Eiropas Volejbola konfederācijai (CEV) un Pasaules Volejbola federācijai 

(FIVB) par visu Krievijas un Baltkrievijas izlašu un klubu izslēgšanu no visiem 

starptautiskajiem turnīriem un organizēšanas tiesību atņemšanu, kas īpaši attiecās uz 

iepriekš plānoto 2022. gada Pasaules čempionātu volejbolā Krievijā. 

Kopīgiem spēkiem ar Eiropas volejbola federācijām ir panākts, ka šobrīd CEV un FIVB ir 

izslēgusi no visām Eiropas starptautiskajām klubu un izlašu sacensībām visas Krievijas un 

Baltkrievijas izlases un klubus, kā arī ir atņemtas visas volejbola pasākumu organizēšanas 

tiesības, kas tiešā veidā ir ietekmējis Latvijas volejbola izlašu programmu, ņemot vērā, ka 

Latvijas U-22 vīriešu volejbola izlasei tika plānots piedalīties 2022. gada U-22 Eiropas 

čempionāta kvalifikācijas turnīrā Baltkrievijā no š.g.19. līdz 21. maijam.  

Tā kā Baltkrievijas Volejbola federācijai šādas tiesības tika atņemtas, Eiropas Volejbola 

konfederācija atbilstoši CEV reglamentam pieņēma lēmumu veikt izlozi starp citām grupas 

izlasēm (Serbija, Fēru salas, Latvija) par šo sacensību organizēšanu, kā rezultātā CEV paziņoja, 

ka sacensības jāorganizē Latvijas Volejbola federācijai (skatīt. Pielikums Nr.1). 

2022. gadā Latviju pārstāvēs Eiropas čempionāta kvalifikācijās 10 dažāda vecuma Latvijas 

volejbola nacionālās izlases, kas ir lielākais skaits starp visām Latvijas komandu sporta 

federācijām. Izvērtējot 2022. gada LVF pieņemto budžetu un plānotos pasākumus, mēs 

skaidri apzināmies, ka bez valsts, pašvaldības un privātā sektora atbalsta nav iespējams 

noorganizēt šāda līmeņa starptautiskas sacensības.  

Lai nodrošinātu šī pasākuma organizēšanu un neliktu LVF, finansiālu apsvērumu dēļ, 

izstāties pirmo reizi savā pastāvēšanas vēsturē no starptautiskajām izlašu sacensībām, kas 



varētu novest arī pie šīs un citu izlašu diskvalifikācijas no nākamajiem turnīriem – lūdzam 

Izglītības un zinātnes ministriju rast iespēju līdzfinansēt U-22 Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas turnīra organizēšanu EUR 24848.00 (divdesmit četri tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit astoņi eiro, 00 centi) apmērā (Pielikums Nr.2 - finanšu izlietojuma tāme). 

Šī pasākuma norisei Latvijā, Latvijas Volejbola federācija šobrīd jau piesaistījusi gan 

Daugavpils pašvaldības, gan arī SIA “LatGran” un SIA “Olainfarm” līdzfinansējumu.  

Tā kā U-22 Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs plānots no š.g. 19. līdz 21. maijam, tad 

lēmums par vajadzīgo finansējumu nepieciešams pēc iespējas ātrāk, tāpēc lūgums šo 

jautājumu rast iespēju skatīt tuvākajā Latvijas Nacionālajā sporta padomes sēdē. 
Pielikumā: 

- Pielikums Nr.1 CEV paziņojums par sacensību organizēšanu; 

- Pielikums Nr.2 U-22 2022. gada Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīra ieņēmu/izdevumu tāme (uz 

2lpp.). 

 

 

Patiesā cieņā, 

Latvijas Volejbola federācijas 

ģenerālsekretārs 

Arnis Tunte



Biedrība "LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA" 

Reģ.Nr: 40008023463 

PVN maks. Nr: LV40008023463 

Bankas konta Nr: LV21HABA001940J031933 

 AS Swedbank, SWIFT kods: HABALV22 

 

Pielikums Nr.2 

 

2022. gada U-22 Eiropas volejbola čempionāta kvalifikācijas turnīra ieņēmumu/izdevumu tāme.  

 

N.p.k. Tāmes pozīcijas 
  Organizatora 

fin. 
IZM fin. 

Pašvaldības 
fin. 

KOPĀ 
  

I. IEŅĒMUMI, t.sk.:   28375,59 24848,00 5000,00 58223,59 

1. Daugavpils līdzfinansējums       5000,00 5000,00 

2. IZM līdzfinansējums     24848,00   24848,00 

3. LVF ieguldījums   28375,59     28375,59 

II. IZDEVUMI   28375,59 24848,00 5000,00 58223,59 

1. Izvietošana 

1.1. Viesnīca (DBL, dalībnieki) 4naktisx21gb.x60EUR 0,00 5 040,00   5 040,00 

1.2. Viesnīca (SGL, dalībnieki) 4naktisx18gb.x50EUR 0,00 3 600,00   3 600,00 

1.3. Viesnīca (ofic.pers., organizatori) 4naktisx16gb.x50EUR 3200,00     3 200,00 

2. Ēdināšana 

2.1. Ofic.pers., organizatori 11x16persx16 2816,00     2 816,00 

2.2. Dalībnieki 11x66persx16 5708,00 5908,00   11 616,00 

3. CEV Oficiālo personu darba apmaksa 

3.1. CEV Tehniskais delegāts   0,00 600,00   600,00 

3.2. CEV Tiesnešu delegāts   0,00   500,00 500,00 

3.3. CEV Tiesneši   0,00   1500,00 1 500,00 

4. CEV Oficiālo personu starpt.transporta izdevumi(aviobiļetes) 

4.1. CEV Tehniskais delegāts   400,00     400,00 

4.2. CEV Tiesnešu delegāts   400,00     400,00 

4.3. Tiesneši   1200,00     1 200,00 

5. Transporta izdevumi Latvijā 

5.1. 
Transfērs Rīga-Daugavpils 
komandas 

6x500EUR 
0,00 3000,00   3 000,00 

5.2. 
Transfērs Rīga-Daugavpils 
ofic.personas 

10x150EUR 
0,00 1500,00   1 500,00 

5.3. 
Transports viesnīca - DOC (5 
dienas) 

  
0,00 2800,00   2 800,00 

5.4. Transports vietējie tiesneši   650,00     650,00 

5.5. Taraflex grīdas transportēšana 
Rīga - Daugavpils -
Rīga 900,00     900,00 

6. Vietējo tiesnešu un apkalpojošā personāla darba apmaksa 

6.1. Līnijtiesneši 35eurx4pers.x3sp. 420,00     420,00 

6.2. Spēles sekretāre(elektr.protokols) 80eurx3sp. 
240,00     240,00 

6.3. Informators  100eurx3sp. 300,00     300,00 



6.4. Spēles statistiķis 70eurx3sp. 210,00     210,00 

6.5. Dīdžejs 100eurx3sp. 300,00     300,00 

6.6. Fotogrāfs/video 120eurx3sp. 360,00     360,00 

6.7. Ārsts 70eurx3sp. 210,00     210,00 

6.8. Tehniskais darbinieks 80eurx8dienas 640,00     640,00 

6.9. Taraflex grīdas montāža/demonāža   1800,00     1 800,00 

6.10. Nodokļi VSAOI 23,59   921,59     921,59 

7. Sporta zāle 

7.1. Daugavpils Olimpiskais centrs       3000,00 3 000,00 

8. Dažādi izdevumi 

8.1. Veļas mazgāšana   180,00     180,00 

8.2. Teniskie materiāli   200,00     200,00 

9. Mārketinga izdevumi 

9.1. Bukleti, afišas, baneri, akred.kartes   300,00     300,00 

9.2. LED perimetra baneri 1 pasākums 6200,00     6 200,00 

9.3. TV translācijas+komentētājs 800eurx3sp. 0,00 2400,00   2 400,00 

9.4. Maketēšana   820,00     820,00 

 




